Протокол № 10

заседания Аттестационной комиссии

Некоммерческого партнерства, саморегулируемой организации

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» от 29. 11. 2013 г.

Место проведения заседания — офис НП СРО «ГСКФО», г. Махачкала, пр. Акушинского
д. 98 е

Председатель заседания — председатель Аттестационной комиссии Акаев З.Х.

Секретарь  заседания – Насрудинова С. М.

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют:

1. Акаев Запир Хайрутдинович — председатель, ректор НОУ ДПО «СКИПКК»;

2. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — член комиссии, зам. ген. директора ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»;

3. Гаджимагомедов Абдурахмангаджи Пирбудагович – член комиссии, первый
заместитель председателя Комитета по развитию малого и среднего
предпринимательства при Правительстве РД.

Повестка дня:

1.  Рассмотрение Актов оценки уровня знаний претендентов на аттестацию членов
НП СРО «ГС СКФО», прошедших тестирование.

2. Разное.

ПО  ВОПРОСУ  №  1  повестки  дня:  Рассмотрение  Актов  оценки  уровня  знаний
претендентов на аттестацию членов НП СРО «ГС СКФО», прошедших тестирование:

№
п/
п

ФИО
претендента

Наименование
организации члена

СРО

Тест Результат
оценки уровня

знаний

1.
Магомедов
Магомед

Давудович
ЗАО СК "Арт-Онис"

017. Устройство сетей
водопровода и канализации

Положительный

2.
Алхазов Равино

Семенович
ООО

«СТройтехника»
017. Устройство сетей

водопровода и канализации

Положительный

3. Алхазов Равино
Семенович

 ООО
«СТройтехника»

024.1. Устройство
автомобильных дорог и

аэродро...

Положительный

4.
Шамсудинов
Шамсудин

Магомедович
ЗАО СК "Арт-Онис"

017. Устройство сетей
водопровода и канализации

Положительный

5.
Вахидов

Абдулвахид
Шахбанович

ЗАО СК "Арт-Онис"
017. Устройство сетей

водопровода и канализации

Положительный

6.
Курбанов

Маллакурбан
Фейзуллаевич

ЗАО СК "Арт-Онис"
017. Устройство сетей

водопровода и канализации

Положительный

7.
Аллаев Нажбадин

Исмаилович
ЗАО СК "Арт-Онис"

017. Устройство сетей
водопровода и канализации

Положительный

8.
Курбанов

Маллакурбан
Фейзуллаевич

ЗАО СК "Арт-Онис"
024.1. Устройство

автомобильных дорог и
аэродро...

Положительный

9.
Шамсудинов
Шамсудин

Магомедович
ЗАО СК "Арт-Онис"

024.1. Устройство
автомобильных дорог и

аэродро...

Положительный

10.
Вахидов

Абдулвахид
Шахбанович

ЗАО СК "Арт-Онис"
024.1. Устройство

автомобильных дорог и
аэродро...

Положительный

11.
Магомедов
Магомед

Давудович
ЗАО СК "Арт-Онис"

024.1. Устройство
автомобильных дорог и

аэродро...

Положительный

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х. - председателя комиссии.
       Акаев  З.Х.  предложил  на  основании  Актов  оценки  уровня  знаний,

руководствуясь пунктами 2.2.1, 5.5 Положения «О Единой системе аттестации работников
и  руководителей  строительного  комплекса»  от  20.04.2011  (протокол  заседания  Совета
Национального объединения строителей №18) выдать вышеуказанным лицам аттестаты
со сроком действия  5 лет.

ВЫСТУПИЛИ:

Гаджиев Г.А. - член комиссии.

РЕШИЛИ:

1. Выдать квалификационный аттестат установленного ЕСА НОСТРОЙ образца
следующим претендентам:

№
п/

ФИО претендента Наименование
организации члена СРО

Тест

п

1.
Магомедов Магомед

Давудович
ЗАО СК "Арт-Онис"

017. Устройство сетей
водопровода и канализации

2.
Алхазов Равино

Семенович
ООО «СТройтехника»

017. Устройство сетей
водопровода и канализации

3.
Алхазов Равино

Семенович
 ООО «СТройтехника»

024.1. Устройство автомобильных
дорог и аэродро...

4.
Шамсудинов Шамсудин

Магомедович
ЗАО СК "Арт-Онис"

017. Устройство сетей
водопровода и канализации

5.
Вахидов Абдулвахид

Шахбанович
ЗАО СК "Арт-Онис"

017. Устройство сетей
водопровода и канализации

6.
Курбанов Маллакурбан

Фейзуллаевич
ЗАО СК "Арт-Онис"

017. Устройство сетей
водопровода и канализации

7.
Аллаев Нажбадин

Исмаилович
ЗАО СК "Арт-Онис"

017. Устройство сетей
водопровода и канализации

8.
Курбанов Маллакурбан

Фейзуллаевич
ЗАО СК "Арт-Онис"

024.1. Устройство автомобильных
дорог и аэродро...

9.
Шамсудинов Шамсудин

Магомедович
ЗАО СК "Арт-Онис"

024.1. Устройство автомобильных
дорог и аэродро...

10.
Вахидов Абдулвахид

Шахбанович
ЗАО СК "Арт-Онис"

024.1. Устройство автомобильных
дорог и аэродро...

11.
Магомедов Магомед

Давудович
ЗАО СК "Арт-Онис"

024.1. Устройство автомобильных
дорог и аэродро...

Голосовали: «за» - 3 , «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2 повестки дня: «Разное».

СЛУШАЛИ: Гаджиев Г. А. — члена комиссии о ходе процедуры аттестации
руководителей и специалистов организаций – членов Партнерства

РЕШИЛИ:

Продолжить работу среди членов Партнерства по разъяснению Положения о Единой
аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса.

Председатель                                                                   З. Х. Акаев

Секретарь                                                                         С. М. Насрудинова